CONTAS DE ÁGUA COM CÓDIGO DE BARRAS, NOTIFICAÇÕES DE DÉBITO, ORDENS DE 
CORTE E DOCUMENTOS DE FISCALIZAÇÃO DE CORTE, PARA USO NO SETOR COMERCIAL 
DO SAAE, LOCALIZADO À RUA BARÃO DE COTEGIPE, N° 01, CENTRO – JUAZEIRO/BA. 
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais). 
Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 
01/06/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

CONDUTOR, (TIPO CAÇAMBA 5M³) MOTORISTA DEVIDAMENTE HABILITADO (CATEGORIA 
”D” OU SUPERIOR), PARA TRANSPORTE DE AREIA, ATERRO, PEDRAS E OUTROS 
MATERIAIS PARA ATENDIMENTO DOS SETORES OPERACIONAL E DE MANUTENÇÃO DO 
SAAE/JUAZEIRO-BA. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 76.800,00 
(Setenta e seis mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: 07 
(sete) meses. Data da Assinatura: 01/06/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Carta Convite nº 020/2016. Contrato: 
081/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: TELEAÇO BAHIA COMERCIAL LTDA. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EM FERRO PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇOS E OBRAS 
DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 70.266,92 
(setenta mil duzentos e sessenta e seis reais e noventa e dois centavos). Dotação Orçamentária: 
04.122.015 - 4000. Prazo: 07 (sete) meses. Data da Assinatura: 03/06/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

SAAE de Juazeiro/BA Contratado: ADEILSON MACHADO DE OLIVEIRA 
ME. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR A LAVAGEM/LIMPEZA DE 
FILTROS, DECANTADORES E RESERVATÓRIOS DO SAAE/ JUAZEIRO NA SEDE E NO 
INTERIOR DO MUNICÍPIO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 79.550,00 
(Setenta e nove mil e quinhentos e cinquenta reais).  Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4001. 
Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 07/06/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA, CORRETIVA E AMPLIAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, CALDEIRARIA, 
SERRALHEIRIA, FUNDIÇÃO, USINAGEM E TORNEAMENTO EM EQUIPAMENTOS DO SAAE-
JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 34.440,00 (Trinta e quatro 
mil quatrocentos e quarenta reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4001. Prazo: 12 (doze) 
meses. Data da Assinatura: 08/06/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian